2

Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июля 2023 год

 с. Ермаковское

 №32-166-р

О внесении изменений в решение от 23.06.2022 №19-109р «О введении земельного налога на территории Ермаковского сельсовета»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 7, 23 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение от 23.06.2022 №19-109р «О введении земельного налога на территории Ермаковского сельсовета»

- пункт 4 решения дополнить подпунктом следующего содержания:
2. «-организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике и благоустройству (председатель Парфенчук Ю.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета https://ермаковский.рф/.
Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков